
ZARZĄDZENIE NR 0050.2127.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 574.LX.2022 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 9.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 11.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2127.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.12.2023 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 10 128 109,00Transport i łączność 0,00 93,15 10 128 202,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

581 463,00 0,00 0,00 581 463,00

10 128 109,00 0,00 93,15 10 128 202,15

581 463,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 581 463,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 050,00 0,00 93,15 1 143,15

750 74 527 501,58Administracja publiczna 0,00 18 170,07 74 545 671,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 466 708,72 0,00 0,00 4 466 708,72

74 527 501,58 0,00 18 170,07 74 545 671,65

4 466 708,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 466 708,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 368 748,00 0,00 16 360,00 1 385 108,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 19 407,75 0,00 1 810,07 21 217,82

855 38 115 969,06Rodzina 0,00 500,00 38 116 469,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

38 115 969,06 0,00 500,00 38 116 469,06

400 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 400 000,00



Strona 2 z 1

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 1 539 300,00 0,00 500,00 1 539 800,00

635 083 075,74razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 506 252,41 0,00 0,00 11 506 252,41

0,00 18 763,22 635 101 838,96

majątkowe

76 405 121,71razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 965 274,71 0,00 0,00 19 965 274,71

0,00 0,00 76 405 121,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 711 488 197,45

31 471 527,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 31 471 527,12

0,00 711 506 960,6718 763,22



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2127.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.12.2023 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 122 161 070,43 62 734 752,00 62 734 752,00 1 050,00 62 733 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 426 318,43 59 426 318,43 2 020 096,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,15 93,15 93,15 93,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 161 163,58 62 734 845,15 62 734 845,15 1 143,15 62 733 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 426 318,43 59 426 318,43 2 020 096,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 901 050,00 901 050,00 901 050,00 1 050,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,15 93,15 93,15 93,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 143,15 901 143,15 901 143,15 1 143,15 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 19 866 874,00 6 086 659,00 1 871 623,00 105 189,00 1 766 434,00 4 215 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 780 215,00 9 280 215,00 0,00 4 500 000,00 0,00

zmniejszenie -128 805,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 755,00 -128 755,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 805,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 755,00 128 755,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 866 874,00 6 086 659,00 1 871 623,00 105 189,00 1 766 434,00 4 215 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 780 215,00 9 280 215,00 0,00 4 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 9 290 176,00 1 199 961,00 1 199 961,00 105 189,00 1 094 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 090 215,00 8 090 215,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 805,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 755,00 -128 755,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 805,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 755,00 128 755,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 290 176,00 1 199 961,00 1 199 961,00 105 189,00 1 094 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 090 215,00 8 090 215,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 55 866 192,15 53 184 941,15 49 941 063,75 39 509 813,75 10 431 250,00 46 129,00 858 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 400,00 -44 400,00 -44 200,00 -4 000,00 -40 200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 570,07 152 570,07 152 570,07 27 780,07 124 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 974 362,22 53 293 111,22 50 049 433,82 39 533 593,82 10 515 840,00 45 929,00 858 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 360,00 16 360,00 16 360,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 108,00 1 385 108,00 1 385 108,00 1 385 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 44 189 218,00 44 189 218,00 44 001 738,00 38 112 878,00 5 888 860,00 0,00 44 200,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 189 218,00 44 189 218,00 44 001 738,00 38 112 878,00 5 888 860,00 0,00 44 200,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 620 882,00 620 882,00 433 500,00 4 000,00 429 500,00 0,00 0,00 187 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -4 000,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 882,00 620 882,00 433 500,00 0,00 433 500,00 0,00 0,00 187 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 753 244,15 6 071 993,15 4 016 977,75 24 187,75 3 992 790,00 46 129,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 410,07 103 410,07 103 410,07 11 420,07 91 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 845 054,22 6 163 803,22 4 108 987,82 35 607,82 4 073 380,00 45 929,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 456 905,00 456 905,00 168 605,00 102 686,47 65 918,53 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,75 -36,75 -36,75 0,00 -36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 905,00 456 905,00 168 605,00 102 723,22 65 881,78 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

przed zmianą 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 942,27 3 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,75 -36,75 -36,75 0,00 -36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 979,02 3 694,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 28 789 496,27 28 318 596,27 27 557 418,27 18 700 047,00 8 857 371,27 7 100,00 664 514,00 89 564,00 0,00 0,00 470 900,00 470 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 789 496,27 28 318 596,27 27 557 418,27 18 700 047,00 8 857 371,27 7 100,00 664 514,00 89 564,00 0,00 0,00 470 900,00 470 900,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 279 029,00 279 029,00 171 929,00 0,00 171 929,00 7 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 029,00 337 029,00 229 929,00 0,00 229 929,00 7 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 845 587,99 1 485 587,99 1 396 023,99 13 430,00 1 382 593,99 0,00 0,00 89 564,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787 587,99 1 427 587,99 1 338 023,99 13 430,00 1 324 593,99 0,00 0,00 89 564,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,40 -18,40 -18,40 -18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,40 18,40 18,40 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,40 -18,40 -18,40 -18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,40 18,40 18,40 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 187 667,00 2 187 667,00 2 187 667,00 0,00 2 187 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 079 667,00 2 079 667,00 2 079 667,00 0,00 2 079 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 187 667,00 2 187 667,00 2 187 667,00 0,00 2 187 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 079 667,00 2 079 667,00 2 079 667,00 0,00 2 079 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 681 674,82 3 548 377,39 1 366 359,60 856 728,75 509 630,85 2 181 517,79 500,00 0,00 0,00 0,00 1 133 297,43 1 133 297,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 831,45 -3 831,45 -3 831,45 0,00 -3 831,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 831,45 3 831,45 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 1 911,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 681 674,82 3 548 377,39 1 364 448,15 856 728,75 507 719,40 2 181 517,79 2 411,45 0,00 0,00 0,00 1 133 297,43 1 133 297,43 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 3 248 885,73 3 248 885,73 1 136 867,94 834 808,09 302 059,85 2 111 517,79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 831,45 -3 831,45 -3 831,45 0,00 -3 831,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 831,45 3 831,45 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 1 911,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 248 885,73 3 248 885,73 1 134 956,49 834 808,09 300 148,40 2 111 517,79 2 411,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 47 060 703,76 38 751 745,76 23 275 960,07 12 474 287,80 10 801 672,27 4 103 145,00 11 265 794,69 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie -678 063,35 -678 063,35 -659 823,35 0,00 -659 823,35 -18 000,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 678 063,35 678 063,35 641 838,35 0,00 641 838,35 0,00 36 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 060 703,76 38 751 745,76 23 257 975,07 12 474 287,80 10 783 687,27 4 085 145,00 11 301 779,69 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 12 343 973,75 12 343 973,75 12 337 273,75 4 268 770,60 8 068 503,15 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 628 000,00 628 000,00 628 000,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 971 973,75 12 971 973,75 12 965 273,75 4 268 770,60 8 696 503,15 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 273 433,21 3 273 433,21 1 383 593,21 715 840,12 667 753,09 1 888 326,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 240,00 -18 240,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 255 433,21 3 255 433,21 1 383 833,21 715 840,12 667 993,09 1 870 326,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 489 846,68 1 489 846,68 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 469 846,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 519 846,68 1 519 846,68 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 499 846,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 7 902 075,82 7 902 075,82 7 826 010,82 6 895 244,57 930 766,25 0,00 76 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 279,51 -16 279,51 -16 279,51 0,00 -16 279,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 279,51 16 279,51 10 054,51 0,00 10 054,51 0,00 6 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 902 075,82 7 902 075,82 7 819 785,82 6 895 244,57 924 541,25 0,00 82 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

przed zmianą 220 420,27 220 420,27 162 570,27 146 060,43 16 509,84 57 350,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 543,84 -3 543,84 -3 543,84 0,00 -3 543,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 543,84 3 543,84 3 543,84 0,00 3 543,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 420,27 220 420,27 162 570,27 146 060,43 16 509,84 57 350,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 12 705 779,74 4 396 821,74 1 211 839,74 442 972,08 768 867,66 5 022,00 3 073 114,00 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie -640 000,00 -640 000,00 -640 000,00 0,00 -640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 065 779,74 3 756 821,74 571 839,74 442 972,08 128 867,66 5 022,00 3 073 114,00 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 62 296 900,05 53 629 671,05 11 952 053,33 6 945 156,84 5 006 896,49 6 354 211,00 35 323 406,72 0,00 0,00 0,00 8 667 229,00 8 667 229,00 8 481 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 515,00 -10 515,00 -10 515,00 0,00 -10 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 015,00 29 015,00 5 421,00 0,00 5 421,00 18 000,00 5 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 315 400,05 53 648 171,05 11 946 959,33 6 945 156,84 5 001 802,49 6 372 211,00 35 329 000,72 0,00 0,00 0,00 8 667 229,00 8 667 229,00 8 481 067,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 34 061 670,62 34 061 670,62 1 405 149,95 1 047 486,10 357 663,85 0,00 32 656 520,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 061 670,62 34 061 670,62 1 405 149,95 1 047 486,10 357 663,85 0,00 32 656 520,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 487 553,62 487 553,62 486 293,62 454 865,45 31 428,17 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 883,00 -3 883,00 -3 883,00 0,00 -3 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 883,00 3 883,00 890,00 0,00 890,00 0,00 2 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 553,62 487 553,62 483 300,62 454 865,45 28 435,17 0,00 4 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 895 159,86 3 895 159,86 674 121,81 624 541,29 49 580,52 675 330,00 2 545 708,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 052,00 -6 052,00 -6 052,00 0,00 -6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 552,00 6 552,00 3 951,00 0,00 3 951,00 0,00 2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 895 659,86 3 895 659,86 672 020,81 624 541,29 47 479,52 675 330,00 2 548 309,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 8 536 403,41 8 350 241,41 3 011 453,41 2 259 787,00 751 666,41 5 230 370,00 108 418,00 0,00 0,00 0,00 186 162,00 186 162,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 554 403,41 8 368 241,41 3 011 453,41 2 259 787,00 751 666,41 5 248 370,00 108 418,00 0,00 0,00 0,00 186 162,00 186 162,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 140 840 015,16 59 928 759,59 59 077 792,66 1 388 873,00 57 688 919,66 0,00 0,00 850 966,93 0,00 0,00 80 911 255,57 13 411 255,57 1 065 553,00 67 500 000,00 0,00

zmniejszenie -61 500,00 -61 500,00 -61 500,00 0,00 -61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 840 015,16 59 928 759,59 59 077 792,66 1 450 373,00 57 627 419,66 0,00 0,00 850 966,93 0,00 0,00 80 911 255,57 13 411 255,57 1 065 553,00 67 500 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 40 405 583,00 40 405 583,00 40 405 583,00 1 373 873,00 39 031 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 500,00 -61 500,00 -61 500,00 0,00 -61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 405 583,00 40 405 583,00 40 405 583,00 1 435 373,00 38 970 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 29 945 608,57 10 625 183,00 7 667 833,00 167 167,00 7 500 666,00 2 719 500,00 237 850,00 0,00 0,00 0,00 19 320 425,57 19 320 425,57 7 373 324,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 783,00 -8 783,00 -8 083,00 -8 048,00 -35,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 783,00 8 783,00 8 783,00 0,00 8 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 945 608,57 10 625 183,00 7 668 533,00 159 119,00 7 509 414,00 2 719 500,00 237 150,00 0,00 0,00 0,00 19 320 425,57 19 320 425,57 7 373 324,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 3 303 069,00 3 303 069,00 345 719,00 10 569,00 335 150,00 2 719 500,00 237 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 748,00 -8 748,00 -8 048,00 -8 048,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 783,00 8 783,00 8 783,00 0,00 8 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 303 104,00 3 303 104,00 346 454,00 2 521,00 343 933,00 2 719 500,00 237 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 4 138 776,00 439 500,00 439 500,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 276,00 3 699 276,00 3 699 276,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 138 741,00 439 465,00 439 465,00 0,00 439 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 276,00 3 699 276,00 3 699 276,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 856 239 498,71 80 346 015,50 53 801 712,02 0,00 20 200 000,00 220 264 899,69 33 124 938,00 0,00

zmniejszenie -1 101 952,95 -973 197,95 -954 057,95 -12 066,40 -941 991,55 -18 200,00 -940,00 0,00 0,00 0,00 -128 755,00 -128 755,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120 716,17 991 961,17 930 230,72 89 428,37 840 802,35 18 000,00 43 730,45 0,00 0,00 0,00 128 755,00 128 755,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 258 261,93 80 345 815,50 53 844 502,47 0,00 20 200 000,00 220 264 899,69 33 124 938,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 0050.2127.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.12.2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,15 93,15 0,00 93,15 93,15 93,15 93,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 143,15 1 143,15 0,00 1 143,15 1 143,15 1 143,15 1 143,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,15 93,15 0,00 93,15 93,15 93,15 93,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 143,15 1 143,15 0,00 1 143,15 1 143,15 1 143,15 1 143,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,15 93,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 143,15 1 143,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 93,15 93,15 93,15 93,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 143,15 1 143,15 1 143,15 1 143,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 360,00 16 360,00 0,00 16 360,00 16 360,00 16 360,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 108,00 1 385 108,00 0,00 1 385 108,00 1 385 108,00 1 385 108,00 1 385 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 360,00 16 360,00 0,00 16 360,00 16 360,00 16 360,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 108,00 1 385 108,00 0,00 1 385 108,00 1 385 108,00 1 385 108,00 1 385 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 360,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 108,00 1 385 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 164 081,00 1 164 081,00 1 164 081,00 1 164 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 360,00 16 360,00 16 360,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 180 441,00 1 180 441,00 1 180 441,00 1 180 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 456 905,00 456 905,00 0,00 456 905,00 456 905,00 168 605,00 102 686,47 65 918,53 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -36,75 -36,75 -36,75 0,00 -36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 905,00 456 905,00 0,00 456 905,00 456 905,00 168 605,00 102 723,22 65 881,78 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 15 674,00 15 674,00 0,00 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 942,27 3 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -36,75 -36,75 -36,75 0,00 -36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 674,00 15 674,00 0,00 15 674,00 15 674,00 15 674,00 11 979,02 3 694,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 208,26 208,26 208,26 208,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 245,01 245,01 245,01 245,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 731,73 3 731,73 3 731,73 0,00 3 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -36,75 -36,75 -36,75 0,00 -36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 694,98 3 694,98 3 694,98 0,00 3 694,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18,40 -18,40 -18,40 -18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18,40 18,40 18,40 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18,40 -18,40 -18,40 -18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18,40 18,40 18,40 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 952,00 4 952,00 4 952,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 958,00 4 958,00 4 958,00 4 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 852,40 852,40 852,40 852,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18,40 -18,40 -18,40 -18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 103,60 103,60 103,60 103,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 34 321 382,00 34 321 382,00 0,00 34 321 382,00 34 321 382,00 2 152 887,33 800 415,79 1 352 471,54 0,00 32 168 494,67 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 321 382,00 34 321 382,00 0,00 34 321 382,00 34 321 382,00 2 152 887,33 800 415,79 1 352 471,54 0,00 32 168 494,67 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 33 162 941,00 33 162 941,00 0,00 33 162 941,00 33 162 941,00 994 446,33 795 439,79 199 006,54 0,00 32 168 494,67 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 162 941,00 33 162 941,00 0,00 33 162 941,00 33 162 941,00 994 446,33 795 439,79 199 006,54 0,00 32 168 494,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 73 535,00 73 535,00 73 535,00 0,00 73 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73 635,00 73 635,00 73 635,00 0,00 73 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 867 878,40 56 867 878,40 0,00 57 028 955,13 57 028 955,13 22 019 054,71 17 999 198,66 4 019 856,05 1 827 335,47 33 182 564,95 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -635,15 -635,15 -635,15 -18,40 -616,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 453,15 16 453,15 0,00 17 088,30 17 088,30 17 088,30 16 508,30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 884 331,55 56 884 331,55 0,00 57 045 408,28 57 045 408,28 22 035 507,86 18 015 688,56 4 019 819,30 1 827 335,47 33 182 564,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Treść
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabywanie gruntów, nieruchomości do zasobu 
gminnego, zwroty nakładów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Nabywanie gruntów, nieruchomości do zasobu 
gminnego, zwroty nakładów

Razem: 0,00

-128 755,00

-128 755,00

6060 128 755,00

128 755,00

700 0,00
70005 0,00

6050

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2127.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 11.12.2023 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



Załącznik nr 5 do Zarządzenia 0050.2127.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 11.12.2023 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 1 539 300,00 1 539 300,00 0,00 2 240 300,00 2 240 300,00 288 400,00 124 700,00 163 700,00 1 616 300,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 539 800,00 1 539 800,00 0,00 2 240 800,00 2 240 800,00 288 400,00 124 700,00 163 700,00 1 616 300,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 335 600,00 335 600,00 0,00 1 010 930,00 1 010 930,00 0,00 0,00 0,00 675 330,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 100,00 336 100,00 0,00 1 011 430,00 1 011 430,00 0,00 0,00 0,00 675 330,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 775 900,96 10 775 900,96 0,00 14 856 538,96 14 856 538,96 8 006 175,96 223 142,00 7 783 033,96 6 514 763,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 776 400,96 10 776 400,96 0,00 14 857 038,96 14 857 038,96 8 006 175,96 223 142,00 7 783 033,96 6 514 763,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

855 Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

85510 18 000,00

18 000,00

85203 -18 000,00

-18 000,00

18 000,00

Rozdział Zmiana

-18 000,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.2127.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

z dnia 11.12.2023 r.



w złotych

1 810,07

1 810,07

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

750 75095 4370 390,00

750 75095 4740 1 190,00

750 75095 4850 230,07

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.2127.2023.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 11.12.2023 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy


